

آزمایش موفق موتور هواپیما باقطعات و

بستر آزمایش ایرانی با حضور رئیس جمهور

گروه سیاسی: همزمان با یازدهم اردیبهشت گرامیداشت روز کارگر، رئیس‌جمهور ضمن حضور در شرکت مهندسی و ساخت توربین مینا (توگا)، از مرکز پایش نیروگاهی، نمایشگاه دستاوردهای فناوریانه گروه مینا، توربین پیشرفته کلاس F تمام ایرانی MGT-75 و عملیات آزمایش موتور هواپیمای مسافری پر بستر سامانه آزمایشی کاملاً بومی بازدید کرد. همزمان با حضور رئیس‌جمهور در گروه مینا، یکی از پرکاربردترین انواع موتور هواپیمای مسافری که برخی از قطعات آن ساخت ایران است، با سامانه آزمایش کاملاً بومی با موفقیت آزمایش شد. از دستاوردهای این سامانه می‌توان مهندسی سیستم کنترل و پروتکل‌های ارتباطی موتور هواپیما را نام برد که کاملاً توسط متخصصان گروه مینا توسعه یافته است. طراحی این سامانه به صورت متحرک این قابلیت را ایجاد کرده تا قطعات موتور در شرایط محیطی مختلف تست و مورد ارزیابی قرار گیرد تا امکان اخذ استانداردهای هواپیمایی کشوری میسر شود.
موتوری که در این رویداد در حضور رئیس‌جمهور با موفقیت آزمایش شد، موتور شناخته‌شده CFM-56 است که تعدادی از قطعات کلیدی آن در داخل کشور ساخته شده و در سامانه آزمایش طراحی و ساخت شده توسط گروه مینا، مورد آزمایش قرار گرفته است. سیدابراهیم رئیسی با همراهی مدیرعامل گروه مینا، از نمایشگاه دستاوردهای فناوریانه مینا در بخش نیروگاه‌های حرارتی و تجدیدپذیر، نفت و گاز، حمل‌ونقل ریلی، سرویس و تعمیرات اساسی، موتورهای هوایی، برقی‌سازی خودرو، هوشمندسازی، صنایع انرژی‌ری، بهداشت، آب و… نیز بازدید کرد.
در بازدید رئیس‌جمهور از مرکز پایش نیروگاهی، راهکارهای دانش‌بنیان گروه مینا در حوزه انقلاب صنعتی چهارم با نام میناماند تشریح شد. میناماند راهکاری جهت جمع‌آوری، ذخیره‌سازی و مدیریت برخط داده‌هاست. اتصال نیروگاهها و سایر صنایع به این پلتفرم و اپلیکیشن‌های هوش مصنوعی و پردازش کلان‌داده‌ها منجر به افزایش بهره‌وری و راندمان در صنایع خواهد شد. رئیس‌جمهور همچنین از توربین گاز پیشرفته کلاس F تمام ایرانی MGT-75 که قطعات پیشرفته آن در گروه مینا و زنجیره تامین قطعات آن در داخل کشور ساخته شده، بازدید به عمل آورد.
لکوموتیو MAP24 که طراحی و ساخت متخصصان گروه میناست در بخش دیگری از این بازدید برای رئیس‌جمهور و هیات همراه معرفی و نمایش داده شد. رئیس‌جمهور در جریان این بازدید بر تامین نیاز کشور به لکوموتیو با اولویت تولیدات داخلی و نیز استفاده از ظرفیت مرکز آموزش لکوموتیواری گروه مینا تاکید کرد. رئیس‌در ادامه از سیستم محرکه خودروهای برقی اعم از اتوبوس، سواری و باری که تمام اجزای برای آن توسط گروه مینا طراحی و تولید شده، بازدید کرد.

در ادامه مراسم، رئیس‌جمهور در حضور جمعی از کارگران کشور، ضمن تجلیل از تلاش، دلسوزی و خلاقیت کارگران در امر تولید، دستاوردهای گروه صنعتی مینا را مایه مباهات کشور و موجب ارتقای قدرت کشور دانست و گفت: از این همه تلاش پر ثمر در مینا کمال امتنان را دارم اما مطمئنم که می‌شود تلاش‌ها را بیشتر کرد. به دست شما می‌شود کارهای بزرگ‌تری انجام شود، چرا که اینجاست بزرگ توسط انسان‌های بزرگ انجام می‌شود که نه تنها در کشور، بلکه در سطح منطقه و جهان نیز قابل عرضه و افتخار است. وی با اشاره به بازدید از نمایشگاه دستاوردهای فناوریانه گروه مینا گفت: مایه محصولات و دستاوردهای گروه مینا بسیار افتخارآمیز و مایه مباهات کشور و تلقی از دقت، تلاش، خلاقیت و علم فناوری است که باعث تولید و ارتقای قدرت کشور می‌شود. رئیس‌با بیان اینکه شرکت مینا با ضمیمه کردن دانشی به توانایی زمینه کار دانش‌بنیان در کشور را فراهم کرده است، افزود: زنجیره‌های تولید مرتبط با این شرکت همگی باید فعال شود تا محصولات آن معطل یا ناقص نماند. وی در ادامه با اشاره به طراحی و تولید سیستم محرکه خودروهای برقی اعم از اتوبوس، سواری و باری در شرکت مینا و نیاز ضروری کشور به این محصول برای کاهش مشکل آلودگی هوا، بر تسریع بررسی و صدور تاییدیه‌های لازم از سوی سازمان استاندارد تاکید کرد. رئیس‌در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به محصولات داخلی‌ساز شده مانند انواع توربین‌های نیروگاهی در گروه مینا خاطر نشان کرد: افرادی که در مجموعه صنعتی مینا به صورت تخصصی و قدر، قدر خود را بداندند و ما هم باید قدر این کارهای بزرگ را بدانیم، رئیس‌جمهور همچنین به تکمیل زنجیره کاری گروه‌های صنعتی اشاره کرد و افزود: نتیجه پیوندند و ارتقای فناوری‌های تولید می‌کنند که قابل توجه و مهم است. شایان ذکر است در مراسم روز جهانی کارگر که به میزبانی گروه مینا در استان البرز برگزار شد، سی‌وچهارمین جشنواره امتنان از کارگران نخیه گروه‌های کاری و واحدهای نمونه با حضور رئیس‌جمهور، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل گروه مینا و با تقدیر از کارگران متبرک و نمونه و واحدهای کاری برتر کشور به کار خود پایان داد.

انهدام شبکه مرتبط با منافقین

در بابلسر

فرمانده سپاه بابلسر از انهدام شبکه مرتبط با منافقین در بابلسر خبر داد و گفت: با رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام‌زمان(عج)، لیدرهای «شبکه جوانان محلات» در بابلسر دستگیر شدند. مصطفی بازوند اظهار داشت: پس از رصدهای فراوان اطلاعاتی و تلاش‌های پاسداران گمنام امام‌زمان(عج)، یک شبکه مرتبط با گروهک سازمان منافقین در بابلسر کشف و منهدم شد. وی با بیان اینکه بر اساس پایش سربازان گمنام سپاه بابلسر، این گروه با عنوان «جوانان محلات بابلسر» در منطقه فعالیت می‌کرد، افزود: فعالیت لیدرهای این گروه با هدف جذب جوانان و نوجوانان و فریب آنان بود و به صورت منسجم در حال فعالیت بودند. فرمانده سپاه بابلسر خاطر نشان کرد: این شبکه از ابتدای اغتشاشات با تهیه محتوا برای رسانه‌های معاند فعالیت کرده و با جذب جوانان و نوجوانان با وعده پنهان‌دگی به خارج از کشور فعالیت‌های خود را ادامه می‌داد. بازوند با بیان اینکه با اجرای عملیات‌های پیچیده اطلاعاتی لیدرهای این شبکه دستگیر شدند، تصریح کرد: ۲ لیدر این باند دستگیر شده به عنوان شهروند - خبرنگار فعالیت می‌کردند و با وجود ارتباط با شبکه‌های معاند، تمام فعالیت‌ها پاک می‌شد که با رصد اطلاعاتی سربازان گمنام، تمام فعالیت‌ها بازیابی شد.

گروه سیاسی: هرچقدر عده‌ای ارادل و اوپاش سعی کنند با راه انداختن آشوب و اغتشاش، چنگ به فرهنگ دینی مردم ایران بکشند، باز هم مرمانی هستند که با اقدام خود، این نقشه شوم را نقش بر آب کنند. حمیدرضا الدافی یکی از همین مردم بود. شامگاه جمعه ۸ اردیبهشت ۲ دختر جوان مورد آزار و اذیت ۲ نفر از ارادل و اوپاش قرار می‌گیرند. این صحنه از سوی حمیدرضا الدافی، شهروند سبزواری که منتظر بازگشت فرزند خود از کلاس بوده، مشاهده و وی در دفاع از ۲ دختر جوانی که مورد حمله اشرار قرار گرفته بودند، وارد صحنه می‌شود اما متأسفانه توسط افراد شرور از ناحیه قفسه سینه، قلب و پست سر با سلاح سرد مضروب می‌شود و جان خود را از دست می‌دهد.

انتشار تصاویر این حادثه تلخ، واکنش گسترده مردم و رسانه‌ها را در پی داشت، به طوری که کاربران شبکه‌های اجتماعی به تقدیر از این شهید آمر به معروف پرداخته و اقدام جنایتکارانه ضاربان را محکوم کردند. واکنش گسترده مردم ایران به ماجرا باعث شد ضاربان الدافی طرف اکثر از ۱۰ ساعت شناسایی و دستگیر شوند. ضاربان این شهید آمر به معروف در اظهاراتی که پس از دستگیری داشتند، به صراحت به جرم خود اعتراف کردند.

نتیجه فضای مسموم شورش زن، زندگی، آزادی در چند روز اخیر آیت‌الله شهید عباسعلی سلیمانی، عضو خبرگان رهبری، شهید علیرضا شهرکی، رئیس راه آموزش‌های اطلاعاتی، آموزش ضد تعقیب (با هدف تأمین امنیت محکوم در قرارهای ملاقات)، آموزش ضد جویی، پوشش اطلاعاتی، آموزش جمع‌آوری اطلاعات (با هدف افزایش موفقیت محکوم در جمع‌آوری اطلاعات در مواجهه با افراد دارای دسترسی) و تأسیس شرکت پوششی در خارج از کشور به منظور به انحراف کشاندن نهادهای امنیتی ایران، از جمله اقدامات سرویس اطلاعاتی انگلیس در این پرونده بود که از اهمیت بالای محکوم برای MI6 حکایت داشت. اعدام علیرضا اکبری، ابرجاسوس انگلیس در سال گذشته واکنش انگلیسی‌ها را در پی داشت. در همین رابطه ریسی سوناک، نخست‌وزیر انگلیس در پیامی ضمن ابراز ناخاطی از اعدام این جاسوس انگلیسی، اعلام کرد: «از اعدام علیرضا اکبری شهروند بریتانیایی- ایرانی در ایران متحیر شدم. این اقدامی بی‌رحمانه و بزدلانه توسط یک رژیم وحشی بود که احترامی برای حقوق مردم خود قائل نیست».

حضور گسترده مردم مشهد در مراسم تشییع پیکر پاک شهید حمیدرضا الدافی

غیرت زنده است



اخیر که منجر به شهادت این ناهی از منکر گردید، شدند. مرگ بر آمریکا؛ هیهات منا الذله؛ این گل پرپر از کجا آمده، زیارت امام رضا آمده؛ ما همه با هم هستنیم، پشت ولایت هستیم و لبیک با حسین(ع)، از دیگر شعارهایی بود که در این مراسم توسط تشییع‌کنندگان پیکر این شهید تکرار می‌شد. معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت‌استاندار خراسان در این تشییع پرسش‌و، مردم برخی شهرستان‌ها و روستاهای خراسان رضوی، همواره الهی شهرستان سبزوار، زادگاه این شهید والامقام، حضوری چشمگیر داشتند. تشییع‌کنندگان در این مراسم با فریادهای «حیدر حیدر» و «شهید باغیرت، شهادتت مبارک» و حمل پلاکاردهایی با مضامین «مینا! این خاک بی‌رویه، مینا! این شهر بی‌غیرت»، «حجاب یعنی: خون‌بهای شهیدان» و «هر پریشان نظری لایق دیدار تو نیست»، ضمن ابراز از جناز او مهاجمان به نوامیس جامعه، خواهان رسیدگی قانونی به اقدام دهنمتشانه

ماهورای را در اختیار دارند می‌خواهند از ناموس‌داری و غیرتمدنی این جوان عزیز و مردم غیور کشورمان عقب نمانند و بر این خط پاطلی که رسانه‌های دشمن به آن دامن می‌زنند، خط بطلان بکشند.

این مراسم با اقامه نماز بر پیکر این شهید در حرم مطهر رضوی پایان یافت. گفتنی است پیکر شهید الدافی امروز در زادگاه خود شهر سبزوار تشییع و به خاک سپرده خواهد شد. بر اساس اخبار منتشر شده، قرار است پیکر این شهید مطهر صبح سه‌شنبه (امروز) از مقابل مسجد جامع تاریخی سبزوار تا گلزار شهدای این شهر تشییع و به خاک سپرده شود.

پیش‌تر نیز شامگاه روز یکشنبه مردم سبزوار با حضور در محل شهادت شهید حمیدرضا الدافی آن مکان را گلباران کردند.

■ **نامگذاری یک میدان به نام شهید حمید رضا الدافی**

سیدعباس ششیری، سرپرست شهرداری سبزوار اظهار

سردار عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا شد



با حکم فرمانده کل سپاه سردار سرتیپ پاسدار عبدالرضا عابد به عنوان فرمانده جدید قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا معرفی شد و از خدمات و تلاش‌های ارزنده سردار سرتیپ پاسدار سیدحسین هوش‌السادات، فرمانده پیشین قرارگاه در مدت تصدی این سمت تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

واکنش آزه‌ای به جنایات اخیر

در بابلسر، سراوان و سبزوار

حجت‌الاسلام محسنی‌زای، رئیس دستگاه قضا با اشاره به برخی اتفاقات و حوادث اخیر از جمله شهادت آیت‌الله سلیمانی، جنایت رخ‌داده در سراوان که به شهادت شهید شهرکی و همسرشان انجامید، مجروح کردن چند طلبه در برخی نقاط کشور و حادثه رخ داده در سبزوار که به شهادت یک جوان انجامید، خطاب به همه مسؤولان قضایی‌ذی‌ربط در سراسر کشور دستور مؤکد داد در تعقیب و محاکمه و مجازات ضاربان و قاتلان حوادث مزبور، نهایت سرعت و دقت و قاطعیت را به خرج دهند، بویژه در مواردی که ضاربان و قاتلان شناسایی و دستگیر شده‌اند، هیچ‌گونه تأخیر و معطلی نداشته باشند. رئیس قوه‌قضائیه تأکید کرد: پرونده قاتلان و ضاربان حوادث اخیر و تمام برهم‌زنندگان امنیت مردم باید با سرعت و دقت و قاطعیت مورد رسیدگی قرار گیرد تا هم مردم مزه عدالت را بیش از پیش بچشند و هم دشمنان که برای برهم‌زدن امنیت کشور ما در حال توطئه‌چینی هستند بدانند در این حوزه قاطعیت زیادی وجود دارد.

کرد: در پی پیشنهاد شهرداری سبزوار مبنی بر تغییر نام فلکه سه‌گوش به نام حمیدرضا الدافی که هشتم اردیبهشت برای دفاع از ناموس، عفت و حیای ۲ دختر جوان توسط ارادل و اوپاش به شهادت رسید، با اخذ مصوبه از شورای اسلامی شهر این فلکه به نام شهید خوش‌غیرت حمیدرضا الدافی تغییر نام یافت.

■ **خط قرمز حمیدرضا حفظ حرمت ناموس مردم بود**

برادر شهید الدافی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به روحیات اخلاق مدارانه بردارش اظهار کرد، او به حفظ حرمت ناموس مردم حساس بود. مثلا مدتی پیش در خیابان راه می‌رفتیم که دیدیم ۲ کودک، یک متکدی بیمار را اذیت می‌کردند. برادرم ناراحت شد و به چه‌جا تذکر داد که نباید او را اذیت کنند. چند ماه پیش هم دوستانم تعریف می‌کردند که عده‌ای مزاحم ناموس مردم شده بودند و برادرم با اینکه با ۵ نفر روبه‌رو شده بود اما از زخمی شدن و مصدمیت ترسی نداشت. او ورزشکار و هندبالیست بود و با ارادل و اوپاش برخورد کرده بود.

ذبح فته و حقوق

■ **ماله‌کش خشونت‌طلبان**
در حالی که مردم ایران از اتفاق تلخی که برای شهید حمیدرضا الدافی افتاد، متاثر شده و ضمن تمجید از اقدام ارزشمند و شجاعانه این شهید آمر به معروف، خواستار برخورد قاطعانه با قاتلان شهید شده‌اند، جریان ضدابرانی زن، زندگی، آزادی هیچ واکنشی نسبت به این ماجرا که اتفاقاً در دفاع از زنان ایرانی رخ داده نداشتند. حتی ماله‌کشان جنایت‌های این جریان سعی کردند با کم‌ارزش و بیپهوده جلوه دادن اقدام شهید الدافی، به تیره‌ن قاتلان وی بردارزند. در همین راستا یک کاربر توییتر که به مواضع و اظهارات حمایتی از جریان آشوب معروف است در تازه‌ترین اظهارات خود که حاکی از استدلال و منطق است، با اهانت به شهید الدافی نوشت: دفاع در موقعیت خطر دارای احکام پیچیده فقهی است که بخش مهمی از آن برخلاف -حقوق- ناظر بر عدل و انصاف است. اگر شخصی این موازین را رعایت کرد و جان خود را از دست داد به مقام شهادت نائل می‌آید و الا خود را نفله کرده است و استحقاق هیچ مدحی را ندارد. این توثیت واکنش منفی کاربران شبکه‌های اجتماعی را در پی داشت، به طوری که خیل کثیری از کاربران با انتقاد از لحن بی‌ادبانه و ادبیات غیر انسانی و توهین‌آمیز کاربر توییتری مذکور، خواستار عذر خواهی او شدند.

■ **نایب انتظار عذر خواهی داشت**

اساسا اقدام شهید الدافی در چارچوب دستورات دینی و

پلیس آگاهی شهرستان سراوان به همراه همسرش و شهید حمیدرضا الدافی به خاطر فضای مسمومی که متاثر از شورش خشونت‌آمیز زن، زندگی، آزادی ایجاد شده، جان خود را از دست دادند. شهادت آیت‌الله سلیمانی با سلاح گرم محاصل تلاش بی‌وقفه جریان ضدابرانی برای ترغیب مردم به خشونت علیه روحانیت بود. در ارتباط با شهید سرهنگ علیرضا شهرکی و همسرش نیز باید گفت این اقدام به دلیل تحریک قومیت‌های ایرانی برای مقابله خشن و مسلحانه با حاکمیت در شهرستان سراوان استان سیستان و بلوچستان رخ داد. حمیدرضا الدافی نیز قربانی تلاش خود را برای ترویج ولنگاری و البته تهییج جوانان ایرانی برای برخورد خشن با معترضان به بی‌اخلاقی‌های اجتماعی و مهم‌تر از آن، تخریب مقلوه دینی امر به معروف و مسؤولیت‌پذیری جمعی مردم ایران کردند. شهید الدافی چهره بسیجی نداشت و جدا از عمل او به امر به معروف، باید گفت او یک ایرانی غیرتمند بود که در مقابل تعرض اوپاش به نوامیس مردم ایستادگی کرد و در ارتباط با چرایی سکوت مدعیان زن، زندگی، آزادی باید گفت تعرض به ناموس، هدف این اوپاش خشونت‌طلب بود. چنانکه در جریان اغتشاشات سال گذشته نیز به صراحت اعلام می‌کردند حجاب بهانه است و به دنبال از بین بردن مفهوم ناموس در جامعه ایرانی هستند.



حالا پس از گذشت بیش از ۳ ماه از اعدام این جاسوس انگلیسی، روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز، در گزارشی به خدمات اکبری در دشمنان ایران پرداخته است. نیویورک‌تایمز در گزارشی با عنوان «هقام عالی‌رتبه داخلی و جاسوس بریتانیا: زندگی دوگانگی که به چهره دار ختم شد»، نوشت: آوریل ۲۰۰۸ یک مقام ارشد سرویس اطلاعاتی انگلیس برای انتقال اخبار محرمانه‌ای که از یک جاسوس کسب کرده بود،به‌همتایان اسرائیلی، به تل‌آویو سفر کرد. این روزنامه آمریکایی در ادامه نوشت: به‌گفته مقامات اطلاعاتی، این جاسوس اطلاعات ارزشمندی در اختیار آنان (سرویس جاسوسی انگلیس) قرار داده بود و سال‌ها این کار را ادامه داده بود. این اطلاعات در رفح هرگونه تردید دولت‌های غربی نسبت به قصد ایران در دستیابی به سلاح‌های هسته‌ای و ترغیب جهان به اعمال تحریم‌های گسترده علیه تهران، نقش حیاتی داشت. هویت این جاسوس تا مدت‌ها پنهان بود اما اعدام علیرضا اکبری در ایران در ۱۴ ژانویه به جرم جاسوسی، رازی را آشکار کرد که ۱۵ سال پنهان مانده بود: آقای اکبری همان ابرجاسوس انگلیس بود. بنا بر گزارش نیویورک تایمز، بر اساس گفته مقامات اطلاعاتی، اکبری افشای اسرار هسته‌ای ایران به مقامات اطلاعاتی انگلیس را از سال ۲۰۰۴ آغاز کرده بود. نیویورک‌تایمز در ادامه گزارش خود درباره ات‌م دریافت کرد و آن را با آژانس‌های اطلاعاتی غربی و اسرائیل به

اشتراک گذاشت. کشف سایت فردو درک جهان از برنامه هسته‌ای ایران را تغییر داد و باعث شد اسرائیل و غرب برای مقابله با آن برنامه‌های نظامی و سایبری جدیدی طرح کنند. این روزنامه در ادامه نوشت: بونی کورن، که در آن زمان رئیس دفتر وزیر جنگ اسرائیل بود، در مصاحبه‌ای در سال ۲۰۱۹ گفت: «اطلاعات درباره سایت فردو ما را شوکه کرد». نیویورک‌تایمز در ادامه تصریح کرد بونی کورن گفت: «سهم بزرگ انگلیس در تلاش‌های ترکیبی غرب برای جمع‌آوری اطلاعات از پروژه هسته‌ای ایران همیشه از طریق نیروی جاسوسی انسانی تأمین شده است. آنها در جاهایی حضور فیزیکی داشتند که نه‌ماو نه امریکایی‌ها به آن دسترسی نداشتیم». بنا بر گزارش نیویورک‌تایمز، به گفته فردی که در آن زمان از مقامات ارشد سازمان اطلاعات آلمان بود، اطلاعاتی که انگلیس سال ۲۰۰۸ با اسرائیل به اشتراک گذاشت، خیلی زود به آژانس‌های اطلاعاتی غربی منتقل شد. باراک اوباما، که آن زمان رئیس‌جمهور ایالات‌متحده بود و رهبران انگلیس و فرانسه در نشست گروه ۷ در پیتسبورگ در سپتامبر ۲۰۰۹، از نیروگاه غنی‌سازی هسته‌ای فردو پرده برداشتند. نیویورک‌تایمز در ادامه نوشت: نورمن رول، مدیر پیشین اطلاعات ملی سازمان اطلاعات مرکزی ایالات‌متحده آمریکا (سی‌آی‌آی) در امور ایران گفت: «کشف سایت فردو نگرش جامعه بین‌المللی نسبت به ایران را بشدت تغییر داد». وی افزود: این امر به متقاعد کردن چین و روسیه در عدم شفافیت ایران درباره برنامه هسته‌ای خود کمک کرد و به تحریم‌ها شدت بخشید.